dydaktycznych lub narzędzi w ramach programu „Cyfrowy Uczeń”, do realizacji zamówienia 

wybrano wykonawców z podziałem na poszczególne części: 

Część I: sprzęt komputerowy 

iNET Media Group sp. z o.o., Koszalińska 84a 78-230 Karlino 

Kwota brutto:  210 796,26 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

sześć złoty 26/100) 

Oferta złożona przez wyżej wymienioną spółkę jest ofertą kompletną, niepodlegającą 

odrzuceniu, spełniającą wszystkie warunki SWZ oraz mieści się w kwocie jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia.

[...]

Koszalińska 84a 78-230 

Karlino 
210 796,26 zł 

90 

10 

100 

Kryterium 1: cena  90 pkt 

Kryterium 2: termin dostawy 10 pkt  

Część II: monitory interaktywne 

iNET Media Group sp. z o.o., Koszalińska 84a 78-230 Karlino  

Kwota brutto:  55 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych 00/100) 

Oferta złożona przez wyżej wymienioną spółkę jest ofertą kompletną, niepodlegającą 

odrzuceniu, spełniającą wszystkie warunki SWZ, otrzymała najwyższą ilość punktów oraz 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu